

**Bach Egan Holding ApS**  
C/o Natascha Bach Egan, Ørebakken 15, 3000 Helsingør

CVR-nr. 32 67 74 44

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2025.

---

Natascha Bach Egan  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bach Egan Holding ApS C/o Natascha Bach Egan Ørebakken 15 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 32 67 74 44
	Stiftet: 15. januar 2010
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Natascha Bach Egan
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresse</b>	Raar ApS, Holbæk Podium ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -104 t.kr. mod -359 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.004</b>	<b>-4.006</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-139.667	-394.966
Andre finansielle indtægter	41.714	40.634
1 Øvrige finansielle omkostninger	-98	-408
<b>Resultat før skat</b>	<b>-104.055</b>	<b>-358.746</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-104.055</b>	<b>-358.746</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-139.667	-394.966
Overføres til overført resultat	35.612	36.220
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-104.055</b>	<b>-358.746</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	2.493.753	2.596.996
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.493.753</u>	<u>2.596.996</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.493.753</u></b>	<b><u>2.596.996</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.250.000	1.250.000
Andre tilgodehavender	0	25.057
Tilgodehavender i alt	<u>1.250.000</u>	<u>1.275.057</u>
Likvide beholdninger	<u>377.709</u>	<u>369.891</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.627.709</u></b>	<b><u>1.644.948</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.121.462</u></b>	<b><u>4.241.944</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.359.329	2.498.996
Overført resultat	1.629.316	1.593.704
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.113.645</b>	<b>4.217.700</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	5.317	21.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.817	24.244
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.817</b>	<b>24.244</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.121.462</b>	<b>4.241.944</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.451.579	1.999.867	58.900	4.635.346
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-394.966	36.220	0	-358.746
Overførsel fra overført resultat	0	442.383	0	0	442.383
Overførsel fra overført resultat	0	0	-442.383	0	-442.383
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.498.996	1.593.704	0	4.217.700
Resultatandel	0	-139.667	35.612	0	-104.055
	<b>125.000</b>	<b>2.359.329</b>	<b>1.629.316</b>	<b>0</b>	<b>4.113.645</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	98	408
	<u>98</u>	<u>408</u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	98.000	566.909
Afgang i årets løb	0	-468.909
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>98.000</u>	<u>98.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	2.498.996	2.451.579
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-103.243	-93.491
Årets tilbageførsler på afgang	0	140.908
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<u>2.395.753</u>	<u>2.498.996</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>2.493.753</u>	<u>2.596.996</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Bach Egan Holding ApS
Raar ApS, Holbæk	50 %	4.987.506	-206.486	2.493.753
Podium ApS, København	29 %	<u>-758.755</u>	<u>-182.551</u>	<u>0</u>
		<u>4.228.751</u>	<u>-389.037</u>	<u>2.493.753</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende pr. 31/12 2024 hos kapitalinteresse på t.kr. 336.

Selskabet har kautioneret for alt gæld som kapitalinteresser måtte have til pengeinstitut.
